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 Poznań, dnia 2018-04-25 

EZ/45/2018/……439…………. 

 

Wg rozdzielnika 

Do uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 

Dot.: Przetarg nieograniczony nr 350/45/2018. Roboty remontowe ogólnobudowlane – wybrane 

działy i jednostki Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 

1. Uprzejmie prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie .ath. 

ODPOWIEDŹ: przedmiar robót   w formacie ath Zamawiający zamieścił   na stronie internetowej 

w osobnym spakowanym pliku 

 

malowanie_wiosna_2018_PRZEDMIAR.zip
 

 

2.    Zgodnie z zapisami w siwz Zamawiający będzie regulował płatności w terminie 60 dni od dnia 

dostarczenia faktury. Czy Zamawiający dopuszcza, wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności 30 dni. 

 

3.    Zgodnie z SIWZ str. 39 zakres prac opis  zadanie 1 pomieszczenia mają być pomalowane farbą 

lateksową w I klasie ścieralności, według kosztorysu poz. 8 mają być pomalowane w co najmniej II 

klasie ścieralności. Proszę o doprecyzowanie, jaką farbą należy przemalować pomieszczenia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga malowania ścian farbami lateksowymi w II klasie 

ścieralności, dodatkowo punktowane jest zaoferowanie farb w I klasie ścieralności. 

 

4.    Zgodnie z SIWZ str. 40 zakres prac opis  zadanie 3  wymiana drzwi  - w opisie są wskazane 

drzwi stalowe okleinowane fabrycznie, a w przedmiarach i wykazie stosowanych materiałów drzwi 

drewniane pełne. Proszę o informację jakie drzwi należy wycenić?  

ODPOWIEDŹ: Drzwi drewniane w okleinie CPL lub HPL montowane na metalowej ościeżnicy 

malowanej proszkowo. 

 

5.    Zgodnie z SIWZ str. 42 zakres prac opis  zadanie 6 CBO należy wymienić drzwi na Porta 
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Enduro. W kosztorysie poz.107 wskazana jest wymiana drzwi na Porta okleinowane. Proszę o 

informację jakie drzwi należy wycenić?  

ODPOWIEDŹ: Należy wycenić drzwi drewniane w okleinie CPL lub HPL montowane na 

metalowej ościeżnicy malowanej proszkowo.  

    Drzwi Porta Enduro przywołano jako odniesienie do  oczekiwanego standardu wykonania. 

 

6.    Zgodnie z SIWZ str. 43 zakres prac opis  zadanie 7 Radioterapia III oraz w kosztorysie poz.114 

należy wymienić drzwi na stalowe okleinowane HPL. Proszę o informację czy zamawiający miała 

namyśli drzwi płytowe pełne z okleiną HPL tzw. Enduro?  

ODPOWIEDŹ: Należy wycenić drzwi drewniane w okleinie CPL lub HPL montowane na 

metalowej ościeżnicy malowanej proszkowo. 

 

7.     Czy drzwi łazienkowe mają mieć przeszklenie, jeżeli tak - jakiego typu: okrągłe, prostokątne? 

W zestawieniu wskazane są drzwi  przesuwne. Niestety drzwi typu Enduro, jedyne okleinowane 

HPL, nie są produkowane jako przesuwne. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę tego skrzydła na 

okleinowane CPL w kolorystyce jak HPL zamontowane jako przesuwne na systemie ALU? 

ODPOWIEDŹ: Drzwi do łazienek pełne z tulejami wentylacyjnymi. Nie przewiduje się przeszkleń. 

Drzwi przesuwne - 1 sztuka - dopuszcza się skrzydło w okleinie CPL. 

  

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 
 


